https://cys.or.id/reg 

3.2. Pendaftaran selambatnya tanggal 20 November 2025.  

3.3. Peserta mendaftar (submit) sebanyak 1x (satu kali) saja.    

https://cys.or.id/reg

4. Pembayaran Biaya Pendaftaran Lomba 

4.1. Biaya pendaftaran sebesar Rp. 450.000,- (Empat Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah) per 

penelitian, dibayarkan melalui rekening: 

Bank Mandiri  Cabang Jamsostek Bandung 
Nomer rekening : 131-00-7325386-8  
Atas nama : Yayasan Pengembangan Peneliti Belia Nusantara 

4.2. Penamaan file bukti bayar mengikuti aturan sebagai berikut: